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Ercom Smart Teknik Özellikler 
 

Ercom Smart Pencere Üretim ve Otomasyon Programı Ent Std Bayi 

Genel 

Tüm Windows Tabanlı İşletim Sistemlerine Tam Uyumluluk (2000/XP/Windows8/10/11) √ √ √ 

Ağ Ortamında Çok Kullanıcılı Olarak Çalışabilme İmkanı √ √ √ 

Kullanıcıya Açık Çoklu Dil Seçeneği ile İstenilen Dile Çevrilebilme Özelliği. √ - √ 

İnternet Üzerinden Fiyat Güncelleme Özelliği. Op. Op. Op. 

İnternet Üzerinden Otomatik Program Güncelleme Özelliği. √ √ √ 

* Kesim ve Kaynak Makinelerine Verileri Aktarım Özelliği. Op. - - 

Excel’e Aktarma Özelliği Sayesinde Raporları Ayrı Ortamlarda Saklama Olanağı √ √ √ 

Tüm Raporlamalarda Detaylı ve Profesyonel Baskı Ön izleme (Yazdırma İşleminden Önce Her Türlü 

Raporu Ekran Üzerinde İnceleme İmkânı) 
√ √ √ 

Rapor ve Listelerin Kullanıcı İsteğine Göre Düzenleme İmkanı √ √ √ 

Geniş ve Güçlü Parametrik Yapı Sayesinde Her türlü Doğrama Sistemini Tanımlama İmkanı (Pvc, 

Alüminyum, Ahşap, Panjur, Sineklik vs.) 
√ √ √ 

*Bütün Doğrama Çizimlerini Mail ile Gönderme Özeliği ( Bayi – Showroom – Fabrika ) ile 

yeniden doğrama girişi yapmadan veri transferi. 
+ - + 

Cari Hesap Modülü √ √ √ 

Kasa , Çek - Senet  Modülü √ √ √ 

Fatura ve İrsaliye Modülü √ - √ 

* Farklı Muhasebe Programlarına Veri aktarabilme Özelliği √ √ √ 

Sipariş Girişi 

Tüm Siparişin Pozisyonunu Takip Edebilme (Ölçü Alımından Teslimata Kadar) √ √ √ 

Tek Bir Tuşa Basarak Teklifi Siparişe Aktarabilme √ √ √ 

Siparişleri Tarih ve Durumlarına Göre Listeleme ve Üretim Raporları Düzenleyebilme √ - - 

Her Siparişe Ayrı Montajcı Tanımlama İmkanı (Montajı Farklı Firma veya Kişilere Yaptıranlar İçin) √ - √ 

Her Siparişe Ayrı Camcı Tanımlama İmkanı (Siparişleri Farklı Cam Firmalarına Yaptıranlar İçin) √ - √ 

Doğrama Girişi 

Her Türlü (Dörtgen, Açılı, Kemer, Topal Kapı, Sürme, Üçgen, Beşgen, Altıgen, Yedigen, Sekizgen, 

Daire, Yamuk Ve Çeyrek Kemer) Doğrama Girişi ve Tamamının Raporlarını Kusursuz Olarak 

Alabilme. 

√ + √ 

Doğramada Kullanılan Bütün Renkleri Tanımlama İmkanı ve Renkleri Kağıt Üzerine Basabilme 

Özelliği (Folyo , Maun, Akrilik ) 
√ √ √ 

* Tek parça Topal Kapı Girişi √ √ √ 

Doğrama Üzerinde Bulunan Profillerin Hepsini Farklı Malzemelerden Seçebilme İmkanı (Örnek: Sol 

Orta kayıt Geniş , Sağ Ortakayıt Dar, Sol Taraf Kasa, Sağ ve Alt Orta kayıttan Kasa vs. gibi) 
√ √ √ 

Profil ve Çıtaları 45° ve 90° Hesaplatabilme ve Ekranda Bu Özelliklerde Görerek Çizebilme. 

(Alüminyum ve Ahşap Doğrama)  
√ √ √ 

Doğramanın Dört Köşesine Kırık, Çeyrek Kemer, İçe Dönük Topal Giriş Yapabilme √ + √ 

Doğrama Girişi Yapılırken Köşede Pozla İlgili Net , Brüt Profil ve Cam Metrajlarını Anında 

İzleyebilme İmkanı. 
√ √ √ 

Birleşik Doğrama Girişi (Yan, Alt, Üst Hizalardan Ölçü İle İstenilen Yerden) √ √ √ 

Doğramada Alt Eşiğin Yanısıra Üst Eşikte Tanımlama Özelliği √ - - 

Doğramada Kasa-Ortakayıt ve Ortakayıt-Ortakayıt Aralıklarına Eşik Tanımlama Özelliği √ - - 

Kasa , Kanat , Ortakayıt İçin Her Profile Ayrı Farklı Destek Sacı Tanımlayabilme. √ √ √ 

Sık Kullanılan Doğramaları Tek Tek veya Toplu Olarak Arşive Alabilme Özelliği ve Daha Sonra 

Arşivden Gene Aynı Şekilde Kullanabilme İmkanı. 
√ √ √ 

Kanat İçerisine Kanat Atma Özelliği √ √ √ 

Cam üzerine baca (menfez) deliği girebilme (çap olarak ölçülü) ve listelerde çizimini alabilme √ √ √ 

Doğrama Üzerine Panjur Eklenebilmesi Satış ve İmalat Listesi Alabilme Özelliği. √ - √ 

Doğrama Girişi Yapılırken Seçilen Her Malzemenin Resmini Görebilme √ √ √ 

Sürme Doğramada Sabit Ortakayıt Atabilme (Kasa İçerisine) √ √ √ 

Sürme Doğramalara Yatay ve Dikey Ortakayıt atabilme (Kanat İçerisine) √ √ √ 

Tüm Profillere (Kasa , Kanat , Çıta , Pervaz  , Bağ Profili vs.)  Renk ve Folyo Tanımlayabilme √ √ √ 

İhtiyaca Göre Malzeme Siparişi Hazırlama Özelliği √ √ √ 

Katlanır Kapı Modülü √ - - 



Hebe-Schiebe √ - √ 

Kepenk Modülü √ - √ 

Panjur Modülü √ - √ 

Sineklik İmalatı √ √ √ 

Kemer Sipariş Özelliği √ √ - 

Pivot Açılım Özelliği √ √ √ 

Maliyet Analizi 

* Maliyetleri Fireli olarak (Bütün profilleri Optimizasyon Yaparak) hesaplama özelliği + - - 

Doğrama İle İlgili M.tül Ve Kg Bazında Fiyat Analizi Yapabilme Ve Kullanılan Malzemenin Birim 

Maliyet Fiyatlarını Tespit Edebilme (M.tül, Kg bazında) 
√ √ √ 

Bütün Maliyet Analizlerinde Ekstra Gider (İşçilik, Elektrik vs.) Tanımlama İmkanı. √ √ √ 

Maliyet ve Tekliflerde Farklı Temin Grupları (Aksesuar, Yardımcı Malz, Conta) Seçerek  Rapor 

Alabilme. (Fiyatları Harmanlama Özelliği) 
√ √ √ 

Maliyet Analizlerini Alırken Fiyat Değiştirebilme ve Stok Kartına Kayıt Edebilme.  √ √ √ 

İstenilen Destek Sacına Göre Maliyet Analizi Alabilme (1.25 , 1.50 , 2.00 mm gibi) √ √ √ 

İstenilen Para Birimine Göre Maliyet Analizi Alabilme ve Kur Çevirimi (USD, EURO vs.)    

Fiyat Teklifi 

Geçmiş Fiyat Listeleri Üzerinden (Sınırsız) Teklif Verebilme İmkanı √ √ √ 

Tek Bir Tuşa Basarak Fiyat Teklifi Hazırlama , Verilen Teklifi Kaydedebilme √ √ √ 

Teklif Üzerine Ödeme Planı Yazdırabilme, √ √ √ 

Teklif Altında Resim Yazdırabilme, √ √ √ 

Her Poz İçin Ayrı Olarak Resim + Fiyat Dökümü Özelliği √ √ √ 

Net , Brüt , M.Tül , Kg Bazında Teklif Verebilme  √ √ √ 

Teklif Üzerinde Fiyat Ve Birim Değerlerini Değiştirebilme Yeni Maddeler Ekleyebilme(Sıva 

,Nakliye , Yrd Mlz Vs) 
√ √ √ 

Teklif Verilirken Girilen Fiyatlar İstenirse Tek Tuşla İlgili Stok Kartına Kayıt Edebilme. √ √ √ 

Teklifin Ödeme Planına Göre Ortalama Valör Hesabının Yapılabilmesi. √ √ √ 

Teklif Tutarı ve Ödeme Planını Aynı Anda Cari Hesaba Aktarılması √ √ √ 

Her Poz İçin Ayrı Olarak Resim + Fiyat Dökümü Özelliği √ - √ 

İstenilen Para Birimine Göre Fiyat Teklifi ve Kur Çevirimi (USD, EURO vs.) √ √ √ 

Optimizasyon 

* Optimizasyon yaparken fireyi azaltmak için uygun ölçüde parça bırakma özelliği. + - - 

Her Profil İçin Resimli ve Etiketli Optimizasyon Modülü (Firesiz Kesim) √ - - 

Farklı Siparişlere ait Profilleri Optimize Edebilme Özelliği  √ - - 

Kasa, Kanat , O.Kayıt Profilleri Dışında Çıta , Yardımcı Profiller , Destek Sacı , Pervaz , Panjur 

Lameli Gibi Profilleri de Optimizasyon Yapılabilmesi. 
√ - - 

Doğrama Resmini Etiket İle Birlikte Yazdırabilme Özelliği √ √ √ 

Optimizasyon’a Göre Genel Rapor Alarak Sipariş Oluşturma     

Raporlar (İmalat) 

Raporları Program İçerisinden Mail İle Gönderme [Teklif, Sipariş Vs.] √ - + 

Ekran ve Kağıt  Üzerinde Bağ Profili, Kutu Profili, Pervaz, Mermer, Sineklik, Cam İçi Aspiratör 

Veya Baca Deliği Gösterebilme 
√ √ √ 

Raporlarda Açılı Profillerin Kesim Yönlerini Belirtmesi ve Kemerli Doğrama için Radüs 

Yazdırabilme. 
√ √ √ 

Cam ve Lambrileri Şablonlu Olarak Raporlama Özelliği. √ √ √ 

Cam Siparişlerinde %20 den Küçük vs. Şablonlu Camlar İçin Fiyat Farkı Belirleme √ √ √ 

Kanat ölçülerine göre ayrı sineklik modelleri (stor, menteşeli, vs) girişi ve sineklik imalatının 

alınabilmesi. 
√ - √ 

Profil , Destek Sacı , Çıta , Cam , Lambri Ve Mermer Listelerini Toplu Olarak Yazdırabilme  √ √ √ 

Kaliteli Ve Detaylı Resim Grafiği , Sayfa Üzerine Ölçeklendirme Yardımı İle Çok Sayıda Resim 

Çizdirme (Yaklaşık 70 Ad.) 
√ √ √ 

Resimleri Seçeneğe Bağlı Olarak Ölçülü veya Ölçüsüz Olarak Yazdırma İmkanı √ √ √ 

Resim Üzerine Cam Ölçüsü, m² , Fiyat , mtül gibi Değerleri Seçeneğe bağlı Olarak Yazdırma √ √ √ 

Stok 

* Malzemeleri Optimizasyon Yaparak, Fireli Bir Şekilde Stoktan Düşebilme + - - 

Tek Bir Tuşa Basarak Doğrama İle İlgili Bütün Malzemeleri Stoktan Düşebilme  √ √ √ 

Stoktan Malzemeleri Düşmeden Önce Kullanılacak Malzeme Dökümünden Kullanılan Kadar Miktarı 

Belirleme veya Değiştirme Kolaylığı. Rapor Olarak Kaydedebilme. 
√ √ √ 

Stok Kartı Üzerinde Stok İle İlgili Bütün İşlemleri İzleyebilme √ √ √ 



Stok Kartlarına Min. Sipariş , Ambalaj Miktarı , Profil Boyu gibi Özellikler Tanımlayabilme. √ √ √ 

Seçilen Gruplara Göre Fiyat Listeleri Oluşturabilme Özelliği    

 
Açıklamalar     :   Ent : Enterprise Versiyon    Std : Standart Versiyon  Bayi : Satıcı Bayi Versiyon 

Semboller         :   √ : Var   + : Kısıtlı    - : Yok Op. : Opsiyonel (Ayrı Ücret Uygulanır) 
Web : http://www.ercom.com.tr – http://www.ercom.net – http://www.ercom2000.com – E-Posta: ercom@ercom.com.tr 

 


